《高知競馬ニュースリリース 2009．3．22》

報道関係者各位

平素は当組合の競馬運営につきまして格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
平成 21年 3 月 22 日（日）福山競馬場で行われました。
重賞競走「第 2 回 ファイナルグランプリ」（サラ系 ファン投票 4 歳以上 1800m）
は、中西達也騎乗・セトノヒット号が福山勢を振切り快勝しました。

中西達也騎手のコメント

馬が良く走ってくれました。本当にうれしいです。ありがとうございました。

○ レース展開・馬の情報は地全協ホームページ  http://www.keiba.go.jp/
「本日のレース情報」をご覧ください。

【お問い合わせ先】

                高知県競馬組合企画広報班 TEL (088)841-5123

                             FAX (088)841-5130

３月２２日（日） 福山競馬で実施

第２回 ファイナルグランプリ
（サラブレッド系 ファン投票 ４歳以上 1800ｍ）

セトノヒット号（牡８ 松木啓助厩舎）
中西達也騎手（炭田健二厩舎）重賞制覇！！